
 

 

Zápis z 39. schůze představenstva, která se konala dne 2. května 2017 v zasedací 

místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

2. května 2017 

PŘÍTOMNI: 

JUDr. Martin Vychopeň 

JUDr. Petr Poledník 

JUDr. Antonín Mokrý 

JUDr. František Smejkal 

Mgr. Robert Němec, LL.M. 

 

JUDr. Lenka Vidovičová 

JUDr. Vladimír Papež 

JUDr. Radim Miketa 

JUDr. Jiří Všetečka 

JUDr. Michal Žižlavský 

 

JUDr. Tomáš Matějovský 

Mgr. Štěpán Holub 

JUDr. Petr Mrázek 

 

 

 

JUDr. Jan Mikš 

JUDr. Petr Čáp 

JUDr. Bohuslav Sedlatý 

JUDr. Jan Luhan 

 

JUDr. Ladislav Krym 

 

JUDr. Irena Schejbalová 

PhDr. Iva Chaloupková 

JUDr. Jan Syka 

 

OMLUVENI: 

JUDr. Vladimíra Glatzová JUDr. Jaroslav Svejkovský 

 

JUDr. Marcela Marešová 

 

 

1) Pozastavení výkonu advokacie dle § 9 odst. 2 písm. a) ZA 

NEVEŘEJNÁ ČÁST 

KONEC NEVEŘEJNÉ ČÁSTI 

2) Sněm 

2a) Sestavení kandidátních listin  

Kandidátní listina do představenstva 

Předseda zahájil hlasování představenstva o sestavení kandidátní listiny dle čl. 5 odst. 1 stálého 

volebního řádu Sněmu České advokátní komory. Poučil všechny přítomné, že o každém 

kandidátovi, který byl navržen, nebo který kandiduje osobně, hlasuje představenstvo samostatně 

s tím, že na kandidátní listinu je pak povinno zařadit každého advokáta, jehož kandidaturu 

podpoří, nebo kterého navrhne alespoň dalších 50 oprávněných advokátů. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

2 

 

 

Předseda poukázal na to, že s ohledem na pravidla počítání lhůt je teoretický možné, že do 

dnešního dne do 24:00 budou doručeny další kandidátky. Se souhlasem všech členů 

představenstva bude o těchto kandidátkách rozhodováno per rollam. 

Všichni, o nichž je dále hlasováno řádně a včas předložili své prohlášení o souhlasu 

s kandidaturou podle čl. 3 odst. 3 stálého volebního řádu. 

Navrženými nebo osobně kandidujícími kandidáty do představenstva, o nichž se bude hlasovat, 

jsou tito: 

č. Jméno Sídlo ev. č. 

1 Mgr. Kamil Blažek Na příkopě 1096/19, Praha 1 3675 

2 Mgr. Štěpán Holub Za Poříčskou bránou 365/21, Praha 8 12214 

3 JUDr. Vladimír Jirousek Preslova 361/9, Ostrava 239 

4 JUDr. Daniela Kovářová Přemyslovská 2346/11, Praha 3 312 

5 JUDr. Martin Maisner, Ph.D. Na Pankráci 1683/127, Praha 4 1637 

6 Mgr. Tomáš Matějovský Na poříčí 1079/3a, Praha 1 9691 

7 JUDr. Radim Miketa Jaklovecká 1249/18, Ostrava 1491 

8 JUDr. Antonín Mokrý U Prašné brány 1079/3, Praha 1 425 

9 JUDr. Petr Mrázek Pod Klaudiánkou 271/4a, Praha 4 2274 

10 Mgr. Robert Němec, LL.M. Jáchymova 26/2, Praha 1 4615 

11 JUDr. Monika Novotná Platnéřská 191/2, Praha 1 3968 

12 JUDr. Petr Poledník Příkop 843/4, Brno 517 

13 JUDr. František Smejkal Klavíkova 1820/18, České Budějovice 5003 

14 JUDr. Tomáš Sokol Sokolská 1788/60 , Praha 2 789 

15 JUDr. Petr Toman Trojanova 2022/12 , Praha 2 685 

16 JUDr. Lenka Vidovičová, LL.M. Zámečnická 497/3a, Olomouc 3653 

17 JUDr. Jiří Všetečka Orlická 163/18, Hradec Králové 2786 

18 JUDr. Michal Žižlavský Široká 36/5, Praha 1 1274 

 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Kamila Blažka  

na kandidátní listinu pro volbu členů a náhradníků představenstva. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Kamil Blažek byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

3 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Štěpána Holuba  

na kandidátní listinu pro volbu členů a náhradníků představenstva. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Štěpán Holub byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Vladimíra Jirouska  

na kandidátní listinu pro volbu členů a náhradníků představenstva. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Vladimír Jirousek byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Daniely Kovářové 

na kandidátní listinu pro volbu členů a náhradníků představenstva. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Daniela Kovářová byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Martina Maisnera, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volbu členů a náhradníků představenstva. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Martin Maisner, Ph.D. byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Tomáše Matějovského 

na kandidátní listinu pro volbu členů a náhradníků představenstva. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Tomáš Matějovský byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Radima Mikety 

na kandidátní listinu pro volbu členů a náhradníků představenstva. 

Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Radim Miketa byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

4 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Antonína Mokrého 

na kandidátní listinu pro volbu členů a náhradníků představenstva. 

Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Antonín Mokrý byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Petra Mrázka 

na kandidátní listinu pro volbu členů a náhradníků představenstva. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Petr Mrázek byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Roberta Němce, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volbu členů a náhradníků představenstva. 

Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Robert Němec, LL.M. byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Moniky Novotné 

na kandidátní listinu pro volbu členů a náhradníků představenstva. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Monika Novotná byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Petra Poledníka 

na kandidátní listinu pro volbu členů a náhradníků představenstva. 

Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Petr Poledník byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Františka Smejkala 

na kandidátní listinu pro volbu členů a náhradníků představenstva. 

Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. František Smejkal byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

5 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Tomáše Sokola 

na kandidátní listinu pro volbu členů a náhradníků představenstva. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Tomáš Sokol byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Petra Tomana 

na kandidátní listinu pro volbu členů a náhradníků představenstva. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Petr Toman byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Lenky Vidovičové, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volbu členů a náhradníků představenstva. 

Pro: 9 Proti: 0  Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Lenka Vidovičová, LL.M. byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jiřího Všetečky 

na kandidátní listinu pro volbu členů a náhradníků představenstva. 

Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jiří Všetečka byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Michala Žižlavského 

na kandidátní listinu pro volbu členů a náhradníků představenstva. 

Pro: 9 Proti: 0 Zdrželi se: 1 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Michal Žižlavský byl zařazen na kandidátní listinu. 

 

V souladu s čl. 5 odst. 3 stálého volebního řádu představenstvo zařazuje na kandidátní listinu do 

představenstva níže uvedené advokáty: 

č. Jméno Sídlo ev. č. 

1 Mgr. Daniel Mika Navrátilova 675/3, Praha 1 16352 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

6 

 

 

Kandidátní listina do kontrolní rady 

Předseda zahájil hlasování představenstva o sestavení kandidátní listiny dle čl. 5 odst. 1 stálého 

volebního řádu Sněmu České advokátní komory. Poučil všechny přítomné, že o každém 

kandidátovi, který byl navržen, nebo který kandiduje osobně, hlasuje představenstvo samostatně 

s tím, že na kandidátní listinu je pak povinno zařadit každého advokáta, jehož kandidaturu 

podpoří, nebo kterého navrhne alespoň dalších 50 oprávněných advokátů. 

Předseda poukázal na to, že s ohledem na pravidla počítání lhůt je teoretický možné, že do 

dnešního dne do 24:00 budou doručeny další kandidátky. Se souhlasem všech členů 

představenstva bude o těchto kandidátkách rozhodováno per rollam. 

Všichni, o nichž je dále hlasováno řádně a včas předložili své prohlášení o souhlasu 

s kandidaturou podle čl. 3 odst. 3 stálého volebního řádu. 

Navrženými nebo osobně kandidujícími kandidáty do kontrolní rady, o nichž se bude hlasovat, 

jsou tito: 

č. Jméno Sídlo ev. č. 

1 JUDr. Petr Balcar  Panská 895/6, Praha 1 8 

2 JUDr. Vladimír Bek  
Svatohavelská 95, Rychnov nad 

Kněžnou 
20 

3 JUDr. Tomáš Bělina  Pobřežní 370/4 , Praha 8 11736 

4 Mgr. Radek Buršík  Hvězdova 1734/2c, Praha 4 13632 

5 JUDr. Josef Doubek  Tylova 242, Pelhřimov 105 

6 Mgr. Ondřej Dušek  Karlovo náměstí 671/24, Praha 1 10397 

7 JUDr. Oldřich Filip  Jiráskova 613/9, Česká Lípa 128 

8 Mgr. Hana Gawlasová Václavské náměstí 813/57, Praha 1 8748 

9 Mgr. Josef Hlavička Na Florenci 2116/15, Praha 1 9557 

10 Mgr. Jan Holásek Na Florenci 2116/15, Praha 1 8933 

11 JUDr. Petr Holec  Radlická 3185/1c, Praha 5 4909 

12 JUDr. Pavel Holec  Radlická 3185/1c, Praha 5 5239 

13 JUDr. Jan Holub, LL.M. Kleinerova 1504, Kladno 11918 

14 JUDr. František Hrudka  Vodičkova 699/30, Praha 1 788 

15 JUDr. Fedor Chomča  Lípová 1581/7, Jablonec nad Nisou 5525 

16 JUDr. Marek Jakubík Hrabinská 498/19, Český Těšín 9717 

17 JUDr. Jiří Janeba  Divišova 882/5, Hradec Králové 12383 

18 JUDr. Tomáš Kaiser  Havlíčkova 1682/15, Praha 1 253 

19 JUDr. Jan Kohout  Jáchymova 26/2, Praha 1 8992 

20 Mgr. David Koláček, LL.M. Jungmannova 745/24, Praha 1 4611 

21 JUDr. Alan Korbel Vodičkova 736/17, Praha 1 295 

22 Mgr. Pavel Kopa  Hlinky 57/142a, Brno 13541 

23 JUDr. Zbyšek Kordač, LL.M. Na Florenci 2116/15, Praha 1 13407 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

7 

 

 

č. Jméno Sídlo ev. č. 

24 Mgr. Václav Kotek třída Kpt. Jaroše 1929/10, Brno 2806 

25 JUDr. Věra Krčmová  Kpt. Jaroše 755/2, Třebíč 5691 

26 JUDr. Katarzyna Krzysztyniak, Ph.D. Sokolská 1788/60, Praha 2 12095 

27 JUDr. Jan Kubálek Kaprova 42/14, Praha 1 13013 

28 Mgr. Petr Kuhn  28.října 767/12, Praha 1 10624 

29 Mgr. Vladimír Kykal  Leknínova 186/4, Hradec Králové 11305 

30 Mgr. Jindřich Lechovský Sevastopolská 378/16, Praha 10 15959 

31 JUDr. Jaroslav Liška  Domažlická 800, Klatovy 368 

32 JUDr. Pavel Mareček Vaníčkova 1070/29, Ústí nad Labem 6081 

33 JUDr. Marcela Marešová, Ph.D., MBA Vodičkova 700/32, Praha 1 5606 

34 JUDr. Jiří Miketa  Jaklovecká 1249/18 , Ostrava 417 

35 JUDr. Jan Mikš  Na slupi 134/15, Praha 2 418 

36 JUDr. Petr Moník, LL.M. 
Fráni Šrámka 1139/2, Hradec 

Králové 
12477 

37 JUDr. Josef Monsport  Vladislavova 1747/16, Praha 1 2632 

38 JUDr. Jan Mrázek  Jana Wericha 576, Blatná 3052 

39 JUDr. Jan Nemanský  Těšnov 1059/1, Praha 1 10599 

40 JUDr. Petr Neubauer Na Sadech 4/3, České Budějovice 9352 

41 JUDr. Marek Nespala  Vyšehradská 421/21, Praha 2 4484 

42 JUDr. Ing Miloš Olík, LL.M. Na Pankráci 1683/127, Praha 4 10877 

43 JUDr. Erik Orlet  tř. Svobody 645/2, Olomouc 1036 

44 Mgr. Pavel Otipka Poštovní 1794/17, Ostrava 9195 

45 JUDr. Ing. Vítězslav Paděra Bulharská 588/1, Praha 10 14432 

46 JUDr. Lubomír Pánik  
Masarykova 1120/43, Ústí nad 

Labem 
470 

47 JUDr. Petr Poledne, Ph.D. Maiselova 38/15, Praha 1 4716 

48 JUDr. Tomáš Prokopec  Karlovo nám. 285/19, Praha 2 536 

49 Mgr. Tomáš Rydvan Truhlářská 1104/13, Praha 1 9848 

50 Mgr. Bc. Kateřina Rychterová  Kpt. Jaroše 317/24, Mělník 12363 

51 JUDr. Stanislav Řemínek  F. V. Mareše 2056, Benešov 545 

52 JUDr. Jana Sabová  U školek 1196, Litomyšl 811 

53 
JUDr. Ing. Světlana Semrádová 

Zvolánková  
Karlovo nám. 287/18, Praha 2 2808 

54 JUDr. Irena Schejbalová  Bubeníčkova 752/3, Brno 4980 

55 JUDr. Ondřej Skalka Horní náměstí 365/7, Olomouc 10585 

56 Mgr. Lukáš Slanina Palackého 75/21, Olomouc 14200 

57 JUDr. Ladislav Smejkal  Platnéřská 191/4, Praha 1 11022 

58 Mgr. Petr Smejkal  
Na Sadech 2033/21, České 

Budějovice 
9201 

59 JUDr. Jan Suk  Na slupi 134/15, Praha 2 657 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

8 

 

 

č. Jméno Sídlo ev. č. 

60 Mgr. Jan Sůra Hvězdova 1716/2b, Praha 4 16436 

61 JUDr. Jaroslav Svejkovský Kamenická 2378/1, Plzeň 665 

62 JUDr. Martin Šebek  Moravská 1553/52, Praha 2 576 

63 JUDr. Jan Taraba  Prokopova 339/14, Písek 1125 

64 Mgr. Lukáš Trojan  Hvězdova 1716/2b, Praha 4 4877 

65 JUDr. Ondřej Trubač, Ph.D., LL.M. Jánský vršek 311/6, Praha 1 12407 

66 JUDr. Michal Vejlupek Hradiště 97/4, Ústí nad Labem 8644 

67 JUDr. Eva Vitejčková  
Komenského nám. 56/10, Brandýs 

nad Labem 
733 

68 Mgr. Václav Vlk Platnéřská 191/2, Praha 1 9703 

69 JUDr. Ladislav Vostárek  Mickiewiczova 242/l7, Praha 6 5018 

70 JUDr. Jaroslav Vovsík  Malá 43/6, Plzeň 746 

71 JUDr. Norbert Židek  Lohenická 223, Praha 9 6715 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Petra Balcara 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Petr Balcar byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Vladimíra Beka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Vladimír Bek byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Tomáše Běliny 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Tomáš Bělina byl zařazen na kandidátní listinu.



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

9 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Radka Buršíka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Radek Buršík byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Josefa Doubka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Josef Doubek byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Ondřeje Duška 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Ondřej Dušek byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Oldřicha Filipa 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Oldřich Filip byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Hany Gawlasové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Hana Gawlasová byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Josefa Hlavičky 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Josef Hlavička byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

10 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Jana Holáska 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Jan Holásek byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Petra Holce 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Petr Holec byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Pavla Holce 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Pavel Holec byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jana Holuba, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jan Holub, LL.M. byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Františka Hrudky 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. František Hrudka byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Fedora Chomči 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Fedor Chomča byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

11 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Marka Jakubíka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Marek Jakubík byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jiřího Janeby 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jiří Janeba byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Tomáše Kaisera 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Tomáš Kaiser byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jana Kohouta 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jan Kohout byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Davida Koláčka, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. David Koláček, LL.M. byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Alana Korbela 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Alan Korbel byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

12 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Pavla Kopy 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Pavel Kopa byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Zbyška Kordače, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Zbyšek Kordač, LL.M. byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Václava Kotka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Václav Kotek byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Věry Krčmové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Věra Krčmová byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Katarzyny Krzysztyniak, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Katarzyna Krzysztyniak, Ph.D. byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jana Kubálka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jan Kubálek byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

13 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Petra Kuhna 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Petr Kuhn byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Vladimíra Kykala 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Vladimír Kykal byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Jindřicha Lechovského 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Jindřich Lechovský byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jaroslava Lišky 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jaroslav Liška byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Pavla Marečka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Pavel Mareček byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Marcely Marešové, Ph.D., MBA 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Marcela Marešová, Ph.D., MBA byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

14 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jiřího Mikety 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jiří Miketa byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jana Mikše 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jan Mikš byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Petra Moníka, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Petr Moník, LL.M. byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Josefa Monsporta 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Josef Monsport byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jana Mrázka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jan Mrázek byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Josefa Nemanského 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Josef Nemanský byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

15 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Petra Neubauera 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Petr Neubauer byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Marka Nespaly 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Marek Nespala byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Ing. Miloše Olíka, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Ing. Miloš Olík, LL.M. byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Erika Orleta 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Erik Orlet byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Pavla Otipky 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Pavel Otipka byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Ing. Vítězslava Paděry 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Ing. Vítězslav Paděra byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

16 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jaroslava Pánika 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jaroslav Pánik byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Petra Poledne, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Petr Poledne, Ph.D. byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Tomáše Prokopce 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Tomáš Prokopec byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Tomáše Rydvana 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Tomáš Rydvan byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Bc. Kateřiny Rychterové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Bc. Kateřina Rychterová byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Stanislava Řemínka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Stanislav Řemínek byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

17 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jany Sabové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

 JUDr. Jana Sabová byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Ing. Světlany Semrádové Zvolánkové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Ing. Světlana Semrádová Zvolánková byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Ireny Schejbalové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Irena Schejbalová byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Ondřeje Skalky 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Ondřej Skalka byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Lukáše Slaniny 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Lukáš Slanina byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Ladislava Smejkala 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Ladislav Smejkal byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

18 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Petra Smejkala 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Petr Smejkal byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jana Suka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jan Suk byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jana Sůry 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jan Sůra byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jaroslava Svejkovského 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jaroslav Svejkovský byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Martina Šebka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Martin Šebek byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jana Taraby 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jan Taraba byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

19 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Lukáše Trojana 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Lukáš Trojan byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Ondřeje Trubače, Ph.D., LL.M. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Ondřej Trubač, Ph.D., LL.M. byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Michala Vejlupka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Michal Vejlupek byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Evy Vitejčkové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Eva Vitejčková byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Václava Vlka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Václav Vlk byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Ladislava Vostárka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Ladislav Vostárek byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

20 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jaroslava Vovsíka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jaroslav Vovsík byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Norberta Žídka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kontrolní rady. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Norbert Žídek byl zařazen na kandidátní listinu. 

 

V souladu s čl. 5 odst. 3 stálého volebního řádu představenstvo zařazuje na kandidátní listinu do 

kontrolní rady níže uvedené advokáty: 

č. Jméno Sídlo ev. č. 

1 Mgr. Marek David Lešetín IV 777, Zlín 15161 

2 JUDr. Martin Grubner Washingtonova 1599/17, Praha 1 2444 

3 JUDr. Martina Hrbatová Karlov 2392/6, Prostějov 1346 

4 JUDr. Petr Kočí Opletalova 1535/4, Praha 1 10949 

5 Mgr. Ing. Stanislav Polena Lazarská 11/6 16418 

6 JUDr. Filip Svoboda U Demartinky 152/1, Praha 5 11480 

Kandidátní listina do kárné komise 

Předseda zahájil hlasování představenstva o sestavení kandidátní listiny dle čl. 5 odst. 1 stálého 

volebního řádu Sněmu České advokátní komory. Poučil všechny přítomné, že o každém 

kandidátovi, který byl navržen, nebo který kandiduje osobně, hlasuje představenstvo samostatně 

s tím, že na kandidátní listinu je pak povinno zařadit každého advokáta, jehož kandidaturu 

podpoří, nebo kterého navrhne alespoň dalších 50 oprávněných advokátů. 

Předseda poukázal na to, že s ohledem na pravidla počítání lhůt je teoretický možné, že do 

dnešního dne do 24:00 budou doručeny další kandidátky. Se souhlasem všech členů 

představenstva bude o těchto kandidátkách rozhodováno per rollam. 

Všichni, o nichž je dále hlasováno řádně a včas předložili své prohlášení o souhlasu 

s kandidaturou podle čl. 3 odst. 3 stálého volebního řádu. 

Navrženými nebo osobně kandidujícími kandidáty do kárné komise, o nichž se bude hlasovat, 

jsou tito: 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

21 

 

 

č. Jméno Sídlo ev. č. 

1 JUDr. Karel Attl, Ph.D. Pražská třída 493/56, České Budějovice 5129 

2 JUDr. Jarmila Bajerová Matiční 730/3, Ostrava 2895 

3 JUDr. Jaromír Beránek  Národní obrany 715/16, Praha 6 791 

4 JUDr. Marek Bilej Hvězdova 1716/2b, Praha 4 11396 

5 JUDr. Jaroslav Brož  Marie Steyskalové 767/62, Brno 58 

6 JUDr. Petr Bříza, LL.M., Ph.D. Jánský vršek 311/6, Praha 1 13667 

7 Mgr. Michal Buchta  Karolinská 654/2, Praha 8 12980 

8 Mgr. Vladimír Buršík  Palackého 205/4, Rumburk 8517 

9 JUDr. Petr Cembis Ponávka 185/2, Brno 3130 

10 JUDr. Vladimír Císař  B. Němcové 583/33, České Budějovice 7230 

11 JUDr. Petr Čáp  nám. Svobody 1, Dobříš 68 

12 JUDr. Jarmila Černá  Bratranců Veverkových 396, Pardubice 8256 

13 JUDr. Pavel Čupr, Ph.D. tř. Kpt. Jaroše 1929/10, Brno 7564 

14 JUDr. Renata Dobývalová  
Lhota pod Libčany 104, Lhota Pod 

Libčany 
99 

15 Mgr. Aleš Dvorský  Kopečná 987/11, Brno 4021 

16 JUDr. Iveta Ferdusová  Útěchovská 176/71, Brno 8377 

17 Mgr. Pavel Fryšák  Tomkova 57/27, Olomouc 10009 

18 
JUDr. Marie Emilie Grossová, 

Ph.D. 
Zborov 2760/3, Prostějov 8386 

19 Mgr. Jarmila Grumlová  Politických vězňů 98, Kolín 9322 

20 JUDr. Zdeněk Grus  Resslova 1754/3, Ústí nad Labem 10611 

21 Mgr. Daniel Hájek, LL.M. Vinohradská 29/93, Praha 2 12029 

22 Mgr. Bc. Radim Hanke  Masarykova 1250/50, Lysá nad Labem 9648 

23 JUDr. Tomáš Herblich  Revoluční 1003/3, Praha 1 8775 

24 JUDr. Karel Herr  26.dubna 583/14, Cheb 161 

25 JUDr. Božena Hokeová Doudlebská 1046/8, Praha 4 1578 

26 JUDr. Tomáš Homola  U Nikolajky 833/5, Praha 5 3396 

27 JUDr. Igor Honus  Sokolská třída 936/21, Ostrava 172 

28 JUDr. Ivana Horáková nám. T.G. Masaryka 202/24, Prostějov 3024 

29 Mgr. Karolína Horáková Křížovnické nám. 193/2, Praha 1 7670 

30 Mgr. Petra Hrachy  Cihlářská 643/19, Brno 4571 

31 Mgr. Martin Hrodek  Klimentská 46, Praha 1 4478 

32 JUDr. Václav Chum  Sokolská 1788/60, Praha 2 10417 

33 JUDr. Ivo Janda, Ph.D. Na Příkopě 854/14, Praha 1 11146 

34 Mgr. Martin Janeček  Vodičkova 699/30, Praha 1 4835 

35 JUDr. Milada Kačerová  Kleinerova 1504, Kladno 77 

36 JUDr. Petr Kališ, Ph.D. Týn 639/1, Praha 1 10575 

37 Mgr. Lucie Kempná Preslova 361/9, Ostrava 9855 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

22 

 

 

č. Jméno Sídlo ev. č. 

38 JUDr. Jiří Kindl, M.Jur., Ph.D. Táborská 2547/7, Říčany 11677 

39 JUDr. Kateřina Koberová  Panská 895/6, Praha 1 12506 

40 Mgr. Petra Komárová  Šlikova 874/20, Prostějov 10803 

41 Mgr. Karin Konstantinovová  Benediktská 690/7, Praha 1 9269 

42 JUDr. Václav Korecký  Bedřicha Smetany 167/2, Plzeň 298 

43 JUDr. Petr Kotek  Ibsenova 1207/3, Praha 2 302 

44 JUDr. Vladimír Kozelka  Slezská 949/32, Praha 2 314 

45 Mgr. David Krofta  Újezd 450/40, Praha 1 9293 

46 JUDr. Marek Kříž, Ph.D. 
Masarykovo nám. 91/28, Karviná-

Fryštát 
4034 

47 JUDr. Radomil Macek nám. J. M. Marků 92, Lanškroun 379 

48 JUDr. David Mašek Panská 890/7, Praha 1 12721 

49 JUDr. Petr Meduna  Revoluční 1044/23, Praha 1 2360 

50 JUDr. Josef Moravec Velké náměstí 135/19, Hradec Králové 8725 

51 JUDr. Jan Najman nám. Republiky 53, Pardubice 808 

52 JUDr. Dušan Navrátil  Riegrova 376/12, Olomouc 440 

53 Mgr. Gabriela Nejedlíková Husova 1285/2, Ostrava 8425 

54 JUDr. Jiří Novák  Sokolská 1788/60, Praha 2 11314 

55 JUDr. Anna Outlá  Doudlevecká 495/22, Plzeň 6399 

56 JUDr. Marek Pavlovský Plzeňská 232/4, Praha 5 4715 

57 JUDr. Kamil Podroužek Fráni Šrámka 1139/2, Hradec Králové 10046 

58 Mgr. Magda Pokorná V Celnici 1031/4, Praha 1 10407 

59 Mgr. Milan Polák Na Florenci 2116/15, Praha 1 8292 

60 Mgr. Ladislav Prošek  Ostrovní 126/30, Praha 1 8890 

61 Mgr. Martin Řanda, LL.M. Truhlářská 1104/13, Praha 1 9475 

62 Mgr. Dušan Sedláček Na Florenci 2116/15, Praha 1 9087 

63 JUDr. Josef Skácel  Londýnská 674/55, Praha 2 3681 

64 JUDr. Vladimír Skalický Dlouhá 138, Příbram 601 

65 JUDr. Jaroslav Skoupý  Havlíčkova 584, Rakovník 605 

66 JUDr. Jan Skřipský, Ph.D. Sokolská třída 936/ 21, Ostrava 4526 

67 Mgr. František Stratil Wellnerova 1215/1, Olomouc 9135 

68 JUDr. Jan Syka  Školská 1736/12, Praha 1 673 

69 JUDr. Ivana Syrůčková  Plzeňská 232/4, Praha 5 650 

70 JUDr. Radomír Šimáček  Vídeňská 9, Klatovy 3018 

71 JUDr. David Šimonek, LL.M. Na rovnosti 2267/11, Praha 3 2245 

72 
Mgr. Monika Šimůnková 

Hošková  
Karlovo náměstí 671/24, Praha 1 10852 

73 JUDr. Petr Šlauf Kamenická 2378/1, Plzeň 13610 

74 JUDr. Jiří Štancl  Čs. legií 172, Klatovy 638 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

23 

 

 

č. Jméno Sídlo ev. č. 

75 JUDr. Milan Štětina  Jiráskova 614/11, Česká Lípa 648 

76 Mgr. Jan Šturm, LL.M. U zeměpisného ústavu 508/12, Praha 6 12669 

77 Mgr. Jaroslav Tajbr  U Nikolajky 833/5, Praha 5 2304 

78 Mgr. Ivo Tichovský Jaklovecká 1249/18, Ostrava 4527 

79 JUDr. Růžena Trojánková  Na Příkopě 1096/19, Praha 1 2247 

80 JUDr. Tomáš Udržal třída Míru 95, Pardubice 701 

81 JUDr. Daniel Uličný  Slezská 949/32, Praha 2 11157 

82 JUDr. Vilém Urbiš  Dr. E. Beneše 1497/21, Bruntál 703 

83 Mgr. Jiří Vágner  Sokolská 1788/60, Praha 2 8474 

84 Mgr. Luis Velázquez  Za Poříčskou branou 390/18, Praha 8 4268 

85 JUDr. Pavel Vespalec  Na Jíkalce 1097/13, Plzeň 730 

86 JUDr. Gabriela Vilímková Orlická 163/18, Hradec Králové 2328 

87 JUDr. Pavlína Vondráčková  Jarníkova 1881/2, Praha 4 9768 

88 Mgr. Petra Vrábliková Karlštejnská 518, Lety 13469 

89 Mgr. Michal Zahnáš  tř. Svobody 645/2, Olomouc 4052 

90 JUDr. Radovan Zubek Dykova 2230/2, Brno 4148 

91 Mgr. Petr Živnůstka Masarykovo náměstí 225, Benešov 16897 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Karla Attla, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Karel Attl, Ph.D. byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jarmily Bajerové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jarmila Bajerová byla zařazena na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

24 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jaromíra Beránka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jaromír Beránek byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Marka Bileje 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Marek Bilej byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jaroslava Brože 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jaroslav Brož byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Petra Břízy, LL.M., Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Petr Bříza, LL.M., Ph.D. byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Michala Buchty 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Michal Buchta byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Vladimíra Buršíka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Vladimír Buršík byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

25 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Petra Cembise 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

 JUDr. Petr Cembis byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Vladimíra Císaře 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Vladimír Císař byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Petra Čápa 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Petr Čáp byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jarmily Černé 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jarmila Černá byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Pavla Čupra, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Pavel Čupr, Ph.D. byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Renaty Dobývalové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Renata Dobývalová byla zařazena na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

26 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Aleše Dvorského 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Aleš Dvorský byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Ivety Ferdusové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Iveta Ferdusová byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Pavla Fryšáka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Pavel Fryšák byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Marie Emilie Grossové, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Marie Emilie Grossová, Ph.D. byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Jarmily Grumlové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Jarmila Grumlová byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Zdeňka Gruse 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Zdeněk Grus byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

27 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Daniela Hájka, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Daniel Hájek, LL.M. byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Bc. Radima Hanke 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Bc. Radim Hanke byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Tomáše Herblicha 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Tomáš Herblich byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Tomáše Herra 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Tomáš Herr byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Boženy Hokeové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Božena Hokeová byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Tomáše Homoly 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Tomáš Homola byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

28 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Igora Honuse 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Igor Honus byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Ivany Horákové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Ivana Horáková byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Karolíny Horákové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Karolína Horáková byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Petry Hrachy 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Petra Hrachy byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Martina Hrodka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Martin Hrodek byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Václava Chuma 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Václav Chum byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

29 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Ivo Jandy, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Ivo Janda, Ph.D. byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Martina Janečka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Martin Janeček byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Milada Kačerová 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Milada Kačerová byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Petra Kališe, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Petr Kališ byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Lucie Kempné 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Lucie Kempná byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jiřího Kindla, M.Jur., Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jiří Kindl, M.Jur., Ph.D. byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

30 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Kateřiny Koberové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Kateřina Koberová byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Petry Komárové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Petra Komárová byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Karin Konstantinové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Karin Konstantinová byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Václava Koreckého 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Václav Korecký byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Petra Kotka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Petr Kotek byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Vladimíra Kozelky 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Vladimír Kozelka byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

31 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Davida Krofty 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. David Krofta byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Marka Kříže, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Marek Kříž, Ph.D. byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Radomila Macka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Radomil Macek byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Davida Maška 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. David Mašek byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Petra Meduny 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Petr Meduna byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Josefa Moravce 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Josef Moravec byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

32 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jana Najmana 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jan Najman byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Dušana Navrátila 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Dušan Navrátil byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Gabriely Nejedlíkové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Gabriela Nejedlíková byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jiřího Nováka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jiří Novák byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Anny Outlé 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Anna Outlá byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Marka Pavlovského 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Marek Pavlovský byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

33 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Kamila Podroužka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Kamil Podroužek byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Magdy Pokorné 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Magda Pokorná byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Jakuba Poláčka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Jakub Poláček byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Milana Poláka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Milan Polák byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Ladislava Proška 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Ladislav Prošek byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Anny Romanové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Anna Romanová byla zařazena na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

34 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Martina Řandy, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Martin Řanda, LL.M. byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Dušana Sedláčka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Dušan Sedláček byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Josefa Skácela 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Josef Skácel byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Vladimíra Skalického 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Vladimír Skalický byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jaroslava Skoupého 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jaroslav Skoupý byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jana Skřipského, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jan Skřipský Ph.D. byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

35 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Františka Stratila 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. František Stratil byl zařazen na kandidátní listinu. 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jana Syky 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jan Syka byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Ivany Syrůčkové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Ivana Syrůčková byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Radomíra Šimáčka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Radomír Šimáček byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Davida Šimonka, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. David Šimonek byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Moniky Šimůnkové Hoškové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Monika Šimůnková Hošková byla zařazena na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

36 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Petra Šlaufa 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Petr Šlauf byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jiřího Štancla 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jiří Štancl byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Milana Štětiny 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Milan Štětina byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Jana Šturma, LL.M. 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Jan Šturm, LL.M. byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Jaroslava Tajbra 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Jaroslav Tajbr byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Ivo Tichovského 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Ivo Tichovský byl zařazen na kandidátní listinu. 

 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

37 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Růženy Trojánkové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Růžena Trojánková byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Tomáše Udržala 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Tomáš Udržal byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Daniela Uličného 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Daniel Uličný byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Viléma Urbiše 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Vilém Urbiš byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Jiřího Vágnera 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Jiří Vágner byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Luise Velásqueze 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Luis Velásquez byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

38 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Petra Vespalce 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Petr Vespalec byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Gabriely Vilímkové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Gabriela Vilímková byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Pavlíny Vondráčkové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Pavlína Vondráčková byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Petry Vráblikové 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Petra Vrábliková byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Michala Zahnáše 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Michal Zahnáš byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Radovana Zubka 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Radovan Zubek byl zařazen na kandidátní listinu. 

 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

39 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Petra Živnůstky 

na kandidátní listinu pro volbu členů kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Petr Živnůstka byl zařazen na kandidátní listinu. 

 

V souladu s čl. 5 odst. 3 stálého volebního řádu představenstvo zařazuje na kandidátní listinu do 

kárné komise níže uvedené advokáty: 

č. Jméno Sídlo ev. č. 

1 Mgr. Ing. Jakub Backa Sevastopolská 378/16, Praha 10 15154 

2 JUDr. Martin Burián Středova 94/1, Brno 3892 

3 Mgr. Ladislav Drha Václavské nám. 802/56, Praha 1 16485 

4 Mgr. Ondřej Durďák Anny Letenské 34/7, Praha 2 12432 

5 JUDr. Robert Falbr V Celnici 1040/5, Praha 1 11907 

6 Mgr. Pavel Kužílek Blahoslavova 72/4, Přerov 13414 

7 JUDr. Radka Macháčková Ostrovní 126/30, Praha 1 17149 

8 JUDr. Jiří Matzner Anny Letenské 34/7, Praha 2 9724 

9 Mgr. Magda Olyšarová Na Příkopě 854/14, Praha 1 12600 

10 JUDr. Martin Purkyt náměstí 14. října 496/13, Praha 5 11461 

11 Mgr. Lucie Švecová U Kublova 1021/20, Praha 4 16105 

 

Kandidátní listina do odvolací kárné komise 

Předseda zahájil hlasování představenstva o sestavení kandidátní listiny dle čl. 5 odst. 1 stálého 

volebního řádu Sněmu České advokátní komory. Poučil všechny přítomné, že o každém 

kandidátovi, který byl navržen, nebo který kandiduje osobně, hlasuje představenstvo samostatně 

s tím, že na kandidátní listinu je pak povinno zařadit každého advokáta, jehož kandidaturu 

podpoří, nebo kterého navrhne alespoň dalších 50 oprávněných advokátů. 

Předseda poukázal na to, že s ohledem na pravidla počítání lhůt je teoretický možné, že do 

dnešního dne do 24:00 budou doručeny další kandidátky. Se souhlasem všech členů 

představenstva bude o těchto kandidátkách rozhodováno per rollam. 

Všichni, o nichž je dále hlasováno řádně a včas předložili své prohlášení o souhlasu 

s kandidaturou podle čl. 3 odst. 3 stálého volebního řádu. 

 

Navrženými nebo osobně kandidujícími kandidáty do odvolací kárné komise, o nichž se bude 

hlasovat, jsou tito: 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

40 

 

 

č. Jméno Sídlo ev. č. 

1 Mgr. Martin Bělina Pobřežní 370/4, Praha 8 9945 

2 JUDr. Dagmar Dubecká, Ph.D. Jungmannova 745/24, Praha 1 4382 

3 Mgr. Jana Hansalanderová Husovo nám. 22, Rakovník 4388 

4 JUDr. Jiří Hartmann  Sokolovská 5/49, Praha 8 806 

5 JUDr. Petr Hrůza nám. Republiky 58, Tachov 199 

6 JUDr. Ivo Jahelka Sladkova 351, Jindřichův Hradec 214 

7 JUDr. Václav Kalina Heydukova 101/2, Písek 256 

8 JUDr. Jiří Machourek  Cihlářská 637/16, Brno 382 

9 JUDr. Bohuslav Sedlatý  Boleslavská třída 137/8, Nymburk 582 

10 Mgr. Richard Vachoušek  Masarykovo nám. 225, Benešov 4166 

11 JUDr. František Vavroch  
nám. Přemysla Otakara II 123/36, 
České Budějovice 

723 

12 JUDr. Václav Vlk Sokolovská 32/22, Praha 8 4814 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Martina Běliny 

na kandidátní listinu pro volbu členů odvolací kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Martin Bělina byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Dagmar Dubecké, Ph.D. 

na kandidátní listinu pro volbu členů odvolací kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Dagmar Dubecká, Ph.D. byla zařazena na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Jany Hansalanderové 

na kandidátní listinu pro volbu členů odvolací kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Jana Hansalanderová byla zařazena na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

41 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Jiřího Harmanna 

na kandidátní listinu pro volbu členů odvolací kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Jiří Hartmann byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Petra Hrůzy 

na kandidátní listinu pro volbu členů odvolací kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

 JUDr. Petr Hrůza byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Ivo Jahelky 

na kandidátní listinu pro volbu členů odvolací kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Ivo Jahelka byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Václava Kaliny 

na kandidátní listinu pro volbu členů odvolací kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Václav Kalina byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Jiřího Machourka 

na kandidátní listinu pro volbu členů odvolací kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Jiří Machourek byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Bohuslava Sedlatého 

na kandidátní listinu pro volbu členů odvolací kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Bohuslav Sedlatý byl zařazen na kandidátní listinu. 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

42 

 

 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

Mgr. Richarda Vachouška 

na kandidátní listinu pro volbu členů odvolací kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

Mgr. Richard Vachoušek byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Františka Vavrocha 

na kandidátní listinu pro volbu členů odvolací kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. František Vavroch byl zařazen na kandidátní listinu. 

Předseda dal hlasovat o návrhu na zařazení  

JUDr. Václava Vlka 

na kandidátní listinu pro volbu členů odvolací kárné komise. 

Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

ROZHODNUTÍ: 

JUDr. Václav Vlk byl zařazen na kandidátní listinu. 

V souladu s čl. 5 odst. 3 stálého volebního řádu představenstvo zařazuje na kandidátní listinu do 

odvolací kárné komise níže uvedené advokáty: 

č. Jméno Sídlo ev. č. 

1 JUDr. Vladimír Ježek Dvořákova 937/26, Ostrava 1 233 

3)  Komplexní informační systém ČAK 

Mgr. Sedláčková seznámila představenstvo s aktuálním stavem přechodu ČAK na nový 

informační systém. 

Představenstvo bere informace Mgr. Sedláčkové na vědomí. 

4)  Novela ZA  

Mgr. Němec informoval o stavu legislativních prací na novele ZA, která je v tzv. třetím čtení, 

podrobně informoval o načtených pozměňovacích návrzích, zejména o navrhované úpravě 

bezplatné právní pomoci. Po diskuzi představenstvo jednomyslně považuje navrhované úpravy 

za prospěšné a užitečné a nadále podporuje návrh novely ZA ve znění pozměňovacích návrhů, 

zejména pozměňovací návrh prof. Válkové. 

 



Zápis z 39. schůze jednání představenstva, která se konala ve dnech  

2. května 2017 v zasedací místnosti ČAK, Národní 16, Praha 1 

 

43 

 

 

5) Paušální vyhláška 

Mgr. Němec seznámil představenstvo s tezemi MSp ČR ve věci nutnosti přijetí nové paušální 

vyhlášky (viz. úprava v OSŘ a nálezu ÚS 25/12). V diskuzi představenstvo přijalo názor, že 

aktuální právní situaci je nutno řešit nikoliv přijetím paušální vyhlášky, která s sebou přinese již 

známé problémy, ale novelou OSŘ. S přihlédnutím k nutnosti dalšího jednání s MSp ČR se 

materiál postupuje sekci pro advokátní tarif, JUDr. Všetečka se zdvořile žádá o sepis diskuzního 

příspěvku z dnešního jednání představenstva a jeho zaslání sekci pro advokátní tarif. Sekci pro 

advokátní tarif a LO se ukládá urychleně předložit představenstvu návrh stanoviska k tezím MSp 

ČR. Mgr. Němcovi se ukládá dále jednat s MSp ČR v intencích stanoviska představenstva včetně 

toho, že teze opomíjejí vhodnou úpravu nákladů řízení ve správním soudnictví. Odboru MEZ se 

ukládá s ohledem na odůvodnění tezí MSp ČR požádat BRAK o informaci ve věci uplatňování 

tzv. Rechtsanwaltsvergütungsgesetz. 

6) Náměty členů představenstva 

Předseda seznámil členy představenstva s průběhem kárného řízení u Chorvatské advokátní 

komory. 

NEVEŘEJNÁ ČÁST 

KONEC NEVEŘEJNÉ ČÁSTI 

 

Poté prohlásil předseda jednání za ukončené. 

 

 

 

Zapsal: Filip Anton Správnost zápisu ověřil: JUDr. Ladislav Krym  


